
 

 

OBJEDNAVATEL 
město Písek 

DODAVATEL 

Fakturu zašlete 
na: 

 

město Písek 
Velké náměstí 114/3 
397 19   PÍSEK 

Adresa: Ing. Jitka Kraftová 
XXX 
XXX 

IČ: 00249998 IČ: 87690128 

DIČ: CZ00249998 DIČ:  

Bankovní spojení: KB Písek Objednávka č.: 42/1/21/40 

Číslo účtu: 127271/0100 Číslo účtu:  

OBSAH 
objednávky 

Objednáváme u Vás zjednodušenou studii jako podklad pro posouzení záměru - zrekonstruovat stávající 
chátrající budovu bývalé léčebny U Honzíčka v Písku a upravit ji na objekt pro bydlení. Předpokládá se návrh 
samostatných bytů (apartmánů) s technickým zázemím, s úložnými prostory. Součástí studie bude návrh řešení 
dopravy v klidu. 
Obsah dokumentace: 
- úvodní text - předběžné zhodnocení technického stavu budovy, požadavky na nutné úpravy a sumarizace 
navržených bytových jednotek. 
- grafická část: ideový návrh - celkové řešení objektu ve skicované podobě: půdorysy jednotlivých pater (včetně 
vybavení), příčné řezy jednotlivými částmi objektu. Ideový návrh úprav vnějšího vzhledu - pohledy, situace - 
návrh řešení okolí stavby. 
Studie bude obsahovat realizační propočet celkové rekonstrukce po jednotlivých částech, případně stavebních 
objektech, včetně výpočtu při kalkulaci výsledné ceny 
Poznámky: nabídka počítá s několika konzultacemi s klientem nad rozpracovaným návrhem a zapracováním 
případných klientských připomínek a požadavků. 
nabídková cena STUDIE PROVEDITELNOSTI: 
Celkem: 97 500,00 Kč bez DPH (nejsou plátci DPH) 
termín odevzdání: 1.pol 05/2021 
Poptávku včetně posouzení nabídkové ceny provedla Ing. Arch. Petra Trambová 
Zadavatel při zadávání této objednávky  posoudil možnosti uplatnění aspektů sociálně, environmentálně 
odpovědného zadávání a inovací a konstatuje, že při vytváření objednávky nebylo možné jejich použití. 
 

TELEFON: +420 382 330 111 FAX: +420 382 214 431 E-MAIL: e-podatelna@mupisek.cz 

V Písku 16. 2. 2021 
 

TELEFON: +420 382 330 111 FAX: +420 382 214 431 E-MAIL: e-podatelna@mupisek.cz 

V Písku 16. 2. 2021 
 

V příloze faktury uveďte položkový rozpočet. 

Pokud se jedná o ekonomickou činnost města a předmět fakturace spadá do režimu přenesené daňové povinnosti dle 

§ 92a zákona o DPH č. 235/2004 Sb., na fakturu uveďte: Daň odvede zákazník.  

Pokud se dodavatel stane nespolehlivým plátcem k datu uskutečnění zdanitelného plnění, hodnota odpovídající DPH 
bude hrazena přímo na účet příslušného správce daně v režimu podle § 109a zákona o DPH č. 235/2004 Sb. 

            
Ing. Václav Filip 
vedoucí odboru 

Josef Lejčar 
správce rozpočtu 


